
Uchwała Nr XXXVII/200/13 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 14  grudnia 2013r. 
 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 

 

 

Na podstawie art. 4
1
 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2012r., poz. 1356 ze zmianami 
1
), 

uchwala się, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2014 

      stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn 

       oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

  

 

 

Przewodniczący Rady   

             Henryk Ordon    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 
1 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 405.  
 


